UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE BAJA CALIFORNIA

REVISION GENERAL

ALARGAMIENTO DE CORONA
APICECTOMIA

APICOFORMACION

ALVEOLITIS

CARILLA PORCELANA

CIRUGIA 1

CIRUGIA 2

CORONA DE ACERO CROMO

CORONA METAL PORCELANA

CORONA CEROMERO

CORONA CERAMICA

CORONA METAL

CORONA ZIRCONIA

CEMENTADO CON IONOMERO DE VIDRIO
CEMENTADO CON CEMENTO RESINOSO
ENDODONCIA DE 1 CONDUCTO
ENDODONCIA DE 2 CONDUCTOS
ENDOPOSTE METALICO

EXTRACCION SIMPLE

GUARDA OCLUSAL CON ACETATO
GUARDA OCLUSAL CON ACRILICO COCIDO
INCRUSTACION DE METAL
INCRUSTACION CEROMERO
INCRUSTACION CERAMICA

PLACA PARCIAL CON 10 O MAS DIENTES
PLACA TOTAL INFERIOR /SUPERIOR
POSTE DE FIBRA DE VIDRIO

PROFILAXIS

RECONSTRUCCION

RECUBRIMIENTO PULPAR
REESTRUCTURACION PREVENTIVA
RESINA

RESINA PERIODONTAL POR SESION
UNIDAD REMOVIBLE

MANTENEDOR DE ESPACIOS

PROTESIS PARCIAL TCS/VALLPAST
RECEMENTADO

SELLADORES
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60.00
350.00
300.00
350.00
300.00

2,000.00
415.00
525.00
200.00

1,200.00

1,400.00

2,200.00
960.00

2,500.00

90.00
130.00
450.00
500.00
563.00
270.00
310.00
920.00
900.00

1,200.00

1,500.00

2,500.00

1,800.00
650.00
125.00
350.00
130.00
115.00
350.00
125.00
250.00
600.00

2,500.00
130.00
110.00



